w—bg0e Oledbl 0

Ay

alowg g w9 61 planil 4 SaS jalise 4y (251 slosaly ol axdllao 31 3
i 1) OA Caomndd 53 ous 0318 leSlbl SLols 5 oilgd oy 1T cawl p3Y cdudi
Ao gin |y € oS oolisiw! Localy oyl 51 dig®a » g « ol Ol poxi Ol ygiwd » (ylgie

R

solawl b sldow

N sl yw
NHR55 NPR55 NQR66
NHR69 NPR69 NQR70
NKR55 NPR65 NQR71

ol o3l BB T 31 am 91994 Jlu Juw sbrg 1395 (510 (o815 515) O pors glosdly (s



0
O ledb |
4oac

Q_A

- |
2l o
W M )
i ol
S
bl o0 33 Le-wav‘
RS W) ... '
0A
0B
lgixo
OleMb|
9o -
(G
L) 9 6l
Sy




w—bg0e Oledbl 0

O0A iy

(SO0 OleMb |

oS @Lem L;Le,\i))'jﬂ

oS ool Lasaly > yudo o 5l e3>

il o e

9,055 (2l SO

Sk sleal,

« oyl o Sads 558 S »

S 5 il bl 5 S 1aliS bla

s> Golen 1 S ols I8 alais

L o < < < < 0 0 v 1 =

AR
\Y
\Y

o lastin] slozen

0dl duogd (GO0 u]m

‘5'{)‘? 0dusS Cidew : #RTV

ool b,

00 dpogi 4S 095, ((00LS WS ) (eld e

5 30,95 OIS 3l el wiz (gl (0,5 @S 5l ey



w—bg0e Oledbl 0

o LT 45 0SS (g | o lax (sloo e 5 g s>
loas b e o

g el Toazme 5o b ooyl 51 Jd laled aen
AT el 00,28 (glon b Ml 1500 5 (5, sloazm ;o
J=5 )l (255 L Gligs S o oS (S e Slakid den
Nisd 6,5, S b 8, b e

osliiwl (23 5l S5l Sl celis g Ol S0l S
3

5 Lemy 45 wupd (helas 5 03508 oalitul jo S5 L2
ilodd Ay o0y 3l L Lo e

Olaebl 2l (spil Sl JolS g &5 S5
e ploxl S ol Bk g ) plnil S |

3 ibwd e ool sl p3¥ lalad (Aiga3 5 Sloule plin
Sl a5 b Gialas 5 990 4 gorkae 498 s
osbo (231l oy @ sl 5 o1 Jolaa L ACRY 51l
Sgd culadle 0ZONE Y 51 L ooliel 1344 5Lus s

Slakad aan o WXL Lo do cai 5l |8 5 ol sl

sl s 3l en,id gles Wi JI5 JLid g aS Koo

A

AY
AY

NF

A0

AP

AY

AA

yeons (Floado slends jgo!

AS_? )l J_J 9 ool )|)J Slo 9 wl.».n k.SL" )Q ‘) LJ.&.».Q?J‘
20 18 E oz s b gl o 1) (o58) i eis 095
OGSy 3l asay ol @S L G dsas Sl 6T sl (ol
.&.‘..5 oolazul

5] wasS akad | asay Jlasl g LT 51 LS
WiSe (5T ol oS Jlail il Jol ol b (255
WS w1y egil (GBI L ST (g5l 0 S opalo,l3 L
220 )18 S il 5 50

o=l OBy wpp ]y el sl g 505 (58 ok <ol
il anlgs ol S5 4 inn K5 g9, Slule

A8 solatw! cawlio

AuS solal ISUZU ol (Say olihad 5l aien

5 (&= iy s awlS (K gl ply o furdl disle  Slalad
ool wl & ygmo )0 WS Augai |y 00 SIS slo o 0 09>
sl anils paslie o Slas aulgs ool daxe

Sliige HlSl S (gan 09,5 plhate jsky ) oadjl wlelad

e plate g Lol 1) oz

A



w—bg0e Oledbl 0

S o0licius] Lol az 4383 ol wigSr

Elles S0 5| L 8505 5,0 JelS 5 el s 850 o 1LY oylands 31 oS oledbl ol Flowkiio coledbl )
oS (oo E975 1) g 500 bLa )l iy dod &y a5 bl (o0

s lasie slejoo
Losaly az 28s 5l eolarwl oS

ol ez 55 @ s,
SIS Al

©@ ® © ® Q
©® 0 0 6

elie SliB g 5 6 89 dosisS s, Joe yus Sledbl
Oy (40)5%ums) 53, 1S Jsox S ol 13 bl slazal,
S5 e, Jso Slre Hgless
o dpogi ok of ®
el 65900 g Sldos sl ® L D laosls § Sledbl ol ool Juad b g 33 g leMbl Y
oy Sldes @ b e @
(59,5 S G jges O Slasin g dol slassls @
parw il ©® g S il ®

ol S0zxe Ligo g yard (o3l (30 353U i 925 Jolds (g gy Slidos I GiS w0l Y



w—bg0e Oledbl 0

Sho 0y 5 gy Sl (Sl Ganesd sl paal o) 3Lged ygual SO b gy Olikos 1 i 2 F
] (ywoxi g (ow )il sbdowl 4) L0gi 0 )LCT L iws

e 0 Joe dz oS WS e o)Ll 4SS
| — Cawloads ools las

0955 34— Pligw 3l 9 sl
oo 5k

Joo oy e 1y g Shkos il e aludes oylos
V- e e oLt

axly S5 lorar 5 slez ,ol5 Sl clalal
g o0 e 93Ls

S s sl ) eyled g el g
Cail (53950508 (oé 5 b Jonlil o p g il 05400
e S5 rgas oS (68l 5l 1l @

rleinly (sl digds g laba ol oY &5 Ll
ool 0 g5 (B0 yets 5 g3l

: g S 4 g e slp ol o]

‘ o9 g el g Slibos 5l (50 5o pleie oS oad

\ P Sl 00l 0318 peded pf 0 ke
03P SR> . n g h s 3 os elalad

| . (ool 00l aLlsgs I3map 8 5o Olalad )

Fhow Sasil ¥ ke g ys g 2l ) L—]

e Show Jos 2V ST Y -

)“\';J'i"‘)‘"’ J":"ﬁ # ohgw Jeo ¥




w—bg0e Oledbl 0

ow.gyw Jol e (B)

5 aS B |
[ Reassembly Steps J T 85 (gt gy S e
1. Cylinder Head Slr wrgame il asile; b cenl p3Y
2. Nozzie Sleave snd O-Ring )
¢ 950 (o oolial (13,5 e 5 95 5L Sliles

1) Clean the nozzie sleave circumfersnce and the
cylinder head nozzle sieeve firting faces.

ply the recommended liquid gasket (LOCTITE

05 g0 03liul 0 (yenns (e o &Lt Ly

4) install the O-ring @ to the nd:
groove.
0] e
§) Use a bench press to install the nozzie steave.
Apply pressure to the nozzie sleeve graduaily.
3. Vsive Spring Lowsr Seat
4. Valve Stem Oil Seal
1) Appiy engine oii 1o the oii seal
2) Use the oil seal instalier to install U
the vaive guide.
Qil Seal instaiter: 3-8522-1289-0

1y 95 plodl Wb 4 g o wldas £65 cuadle ]
I el VT CRICL g Y

ROW PV I I

=

5. intake snd Exhaust Valve
& Valve Spring
1} Apply engine oii to each vaiva stern before Wgstal-
iation.
2} instail the intake and exhaust vaives.
3) Turn the cylinder head up to instali the vaive
springs.
Take cars not to allow the installed vaives to fail
frae.

0055k bles a5 (ZBy 1 g pw Slhles Sl
RN eL"555 o3l Cyis 9
09 (oo mpad ankad 6l g (59,5 5L ojled K dakd

4j instail the valva springs with their fine puched
end facing down,

yan

Intake
810 Al . “ . u
Exhaust Unpainted - - )Iﬁl )I - l —
g0 Pl nake | Uneinted ok pgate | o
| Exhaust Paintad LA e Go 1y Jloyleds g ol L
i t
agopAn pomake | Unpainted Ke) A
i Exhaust Painted

‘5|).3 ol 0013 L,Lm.t (pjy-ﬁ) ‘SLQJ-Q-M 4’)-*3" C}-.‘.' » )
g (20 0oLl g gy Slilos JolS nod

00,5 jaed . ﬁ azhad 0 S ooly ...

jlre ,obiS b o S Cdw L Sladad glulas oo ool

T
-

(g39ma]) ogaze I3l 5l eolaul ... I R g T = JO

alad 0055l 4515 ogase Hlpl 5l eolaial ... Losal, b el gaday ...
Oy ol eolaiul ... oo S
oS 3leolail Ll b e

CSoshl ..

kal [2] [[ & [l

Gk ol ez 5l ooliial ..

B e B 0 F

L 1) sie )bl o) s ool & e 9 € 3,1l » o 0 0uls AXS gt g g O ylilicw! (V)
(il slmea 5l oy ojlail o5 2By Sl (55908 2993 e
50 3 lasliwl (A y0) as ) ¢ 5lbge o laslwl iy 1o laslil

w‘MoM ey Slalad



w—bg0e Oledbl 0

ol o lod

el 00l aldgs ol I8 LS 0 el G 40 g gl yo
sl Jite 5:ls LNKR 5 NHR sl @

ol> cub s LNPR g NQR g NPS Lo @

)5 90 o,leds

4 sy s gige

el 00l Al 9; )M‘ o DAy o S e 28 Caownd B

4H 5w sa)sigo

o] 00 ALl 9; )d.».l.u.»' - A.n.\.s Cw ‘) Com Comnd L

95095 Ll SN
Sl 0als ool J1E o canly B b s G Sl o SO



w—bg0e Oledbl 0

&Yk gloal,
oals |8 o0l jas i bli jo ladd Wl S 0 1y ceslin bl S solanl S auile YL alwy S5l el oY 51
A5 (6,8 sl g0 Jlaiml Slovs 51U 0e VST

1blos| W

s L o03lo el SO ol (fKow ol adadls jo S (yolo 1,8
IS pals Cely Cawl (S a5 wiS ol 1y Jogud BB e IS
g 9)09>

ol ooy aidy 9 55 S »

NHR,NKR,NPR,NQR Sy bldS bl g S ibldS bl
NEy

sl 5o (ol LS
e JS1 Lawg
u.zc ).) ‘SA.AJLA.AJ )L’\S
Gelas el

S glpat

®©® ©® © O 6

NPS e

ol seleg 1 K (4010,1 )8 alaiis

1SS
S 18 5, w0, S L S




w—bg0e Oledbl 0

NHR,NKR
Gl i 3l

95995 ek LS S5 old)),8 (ala) Jomo

S gl 48 (abi) Jxo
A3

e )l yE e ST gl 59500 1) S5 L S

95995 s LS S5 (018,18 Joxo



w—bg0e Oledbl 0

N.m (kg.m/Ib.ft)
N.m (kg.cm/Ib.in)

& laili! glozm

Dl Jlosl Wb il 952y castive HoliiS a5 S8y 55 Jgoz 40 0l Cpetd a5l gliiS

9.8 4.8 JRUERNRV
BB
5 & ® =
\ - / @ \ M J &=
9 O--
P x gy yhad
_ LT G052 V610

24:240/208 13130/113 | M8 125

50(5.1/37) 37(3.8/27) 27(2.8/20) M 10 x 1.25

95(9.7/70) 76(7.8/56) 61(6.3/45) M 12 x1.25
142(14.5/105) 116(11.9/86) 96(9.8/71) M14x1.5
200(20.4/148) 170(17.3/125) 130(13.3/96) M16x1.5
287(29.3/212) 244(24.9/180) 188(19.2/139) M18x1.5
396(40.4/292) 337(34.4/249) 258(26.3/190) M20x1.5
530(54.1/391) 453(46.3/335) 332(33.9/245) M22x1.5
692(70.6/511) 570(58.2/421) 449(45.8/331) M24x2.0

48(4.9/35) 36(3.7/27) 26(2.7/20) *M10x1.5

89(9.1/66) 71(7.2/52) 57(5.8/42) *M12x15
133(13.6/98) 110(11.2/81) 89(9.1/66) *M14x2.0
191(19.5/141) 162(16.5/119) 124(12.7/92) *M16x2.0

&w‘;ooélﬁ.u&‘ 03 6)5 EVE I ey Sladad O 0dl 09, t‘)ﬁ"“ 6‘)JLPLUdS«MM ul...u* Cdle

(S339) (sbg o (5l o0

N.m (kg.m/Ib.ft)

J9keas mm(in) o) L Hokess gl Hlab
54(5.5/40) 10.00(0.394) 16(1.6/12) 4.76(0.187)
88(9.0/65) 12.00(0.472) 26(2.7/20) 6.35(0.250)

106(10.8/78) 15.00(0.591) 44(4.5/33) 8.00(0.315)




oo dpogi (o Ol oz

(3g05) o3laial g 0 )5 oo oS algs @)l b &y
SP e Oy e AwlS 005l ThreeBond ThreeBond 1207B RTV*
P ThreeBond ThreeBond 1207C . ab
O 5 ThreeBond ThreeBond 1215 S
Siesli alaime ThreeBond ThreeBond 1216
b s g ThreeBond ThreeBond 1281
o gas oy olal
' ThreeBond ThreeBond1141 E
D)
e ST ThreeBond ThreeBond 1104 D>
N ISUzU BelcoBond 4
i ISUZU BelcoBond 401
ISUZU BelcoBond 402
LOCTITE LOCTITE 515 92 (g
LOCTITE LOCTITE 518

é)lj’ 03isS Cdew : RTV*

S 0oliiuwl 95395 55 LT asline Linds b YU 50 o S (guin O Slomm 45 Cowl phen slonans 435 o1l )

g sa b 6315 el 63, ¢ LOCTITE 515 s LOCTITE 518 gl ¥
0.25Mm (0.001 N ) 31 yiinws T cym0 Alols 45 (g 38 el 95 (3t |y LOCTITE 515 3 LOCTITE 518 (glowmcs s
RYVIRVAPESEN [T SC U JESE S RVOURE VST & P I3 IV O

S solisiw! Guis O can 1 00 Cpti 03Il S cds LY
el 0035 Ao gl s jlw a5 a5 i 5




w—bg0e Oledbl 0

oo lasw! L’;JS)

S SL el jahar cughy 9 89, 5l |y zslaw )

Wgd Sz als Wb zohaw

o
—

mm (in.)
& Ehe RS s
1-3
(0.04-0.12)
Al .
O :&:
[ 3 e
(0.04-0.12) 2008
@ r_ oK
—
NG

ﬂ:ﬁ

Caomd a1y (gon o o

S g Ehyw S

.a\éﬁJL&j‘@Eﬂ)w@‘)dMQ]Mj‘M)‘@ Y

lg (90 £95 1 2-3mm (0.08-0.12 inch)
ple :2-6mm (0.08-0.24 inch)

1SS

sl o asine LT 4 gy yo o1loidly d 1383 ol 58 o o 31 o5lisius! oo




w—bg0e Oledbl 0

6)::5)&. J—"‘f" NP &y

5 %9y 3l U Heb 4 b ez g 0nisd Jate Slakad ouls o5, 2y s )

DS Sy cogh, <! LOCTITE 242
258 S MolS Wb olaw
3 ks 4 LOCTITE (69, ¥
abb oad 093y cund Jsb T/3 o3lail g, Hlaike
[J_T 0,8 LOCTITE 262
MU
|

A.Jumowww)jmb‘)l{:g) Y

9. 09385 O jl celw w5l (4055 oS jl o ad LOCTITE 271

Dgud Sl LOCTITE o U 0sS 6 S gl Lz iS5

1SS

ol ool asieo sl 4 bgs o loodly az 585 (ol 50 L (] 31 coliiw! s




